г. Нур-Султан

Протокол № 28

об итогах закупок способом проведения тендера

1 О часов 00 минут

«23» февраля 2021 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата

города Нур-Султан , находящееся по адресу: г. Нур-Султан , ул . А. Молдагуловой, 28 провел

з~упки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в соответствии с

требованиями главы 9 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009

года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств

и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее - Правила).

2. Обоснование применения осуществления закупа способом проведения тендера -

необходимость исполнения требований Параграфа 1, главы 9 Постановления Правительства

Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и

проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг».

№

1

2

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий ,

фармацевтических услуг:

Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается) .

2. Заявку на участие в закупках «Тендер по закупу реагентов на автоматический

коагулометр С3100» способом проведения тендера в установленный срок представили

следующие потенциальные поставщики:

Наименование
Дата

потенциального Адрес
регистрации

потенциального

поставщика
поставщика

ТОО "Эндомед" г.Нур-Султан, ул.Сейфулина д.3 ВП7 22.02.2021-12.16

ИП "LEON COMPANY"
Акм. область, г.Кокшетау, мкр.Боровской,

18.02.2021 - 16.3 7
дом №61 , 9

3. Тендерные заявки представили следующие потенциальные поставщики:

• ТОО "Эндомед", г.Нур-Султан, ул.Сейфулина д.3 ВП7;

• ИП "LEON COMPANY", Акм. область, г.Кокшетау, мкр.Боровской, дом №61, 9.

Указано в приложении № 2 к протоколу (Прилагается).

4. Экспертная комиссия не привлекалась .

5. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования

РЕШИЛА:

1) Признать тендерную заявку ИП "LEON COMPANY", Акм. область, г.Кокшетау,

мкр.Боровской, дом №61, 9 несоответствующей тендерной документации, ввиду

отсутствия сопутствующих услуг, а также предоставления копии документа,

подтверждающего владение на праве собственности или праве владения и пользования

объектом фармацевтической деятельности , не в соответствии с адресом , указанным в

разрешении и (или) уведомлении на занятие соответствующей фармацевтической

деятельностью и (или) реализацию медицинских изделий .

2) Признать тендерную заявку ТОО "Эндомед" , г.Нур-Султан , ул.Сейфулина д.3 ВП7

соответствующей тендерной документации ;

3) Тендер по закупу реагентов на автоматический коагулометр С3100 по лоту № 1 признать
несостоявшимся в соответствии с подпунктом 4) пункта 84 Правил (если допущен один
потенциальный поставщик).

6. Заказчику - закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата
города Нур-Султан , находящееся по адресу: г . Нур-Султан, ул. А. Молдаrуловой, 28 -
перейти к закупу из одного источника с потенциальным поставщиком ТОО "Эндомед",
г.Нур-Султан , ул.Сейфулина д.3 ВП7 согласно п.п.1 п.116 главы 11 Постановление
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.

За данное решение проголосовали:

ЗА- 5 голоса (против - нет, воздержавшихся - нет).

Председатель:

Хамидуллина Зайтуна Гадиловна - Заместитель директора;

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна - Руководитель сестринской службы;

Касенова Дина Ахметовна - Заведующая аптекой; ~
Кусаинова Асия Салаватовна - Бухгалтер; М/
Каримов Олжас Назарбекович - Руководитель административного правового отдел

Секретарь

Абдушев Даулетбек Серикович - Менеджер по государственным закупкам й

N
o

п
/
п

1

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
1
1
е
 т
о
в
а
р
а

А
в
т
о
 К
ю
в
е
т
ы
 (

 1
 ОО
О
 ш
т
/
р
у
л
о
н
)

,
№
 \
О
О
О
 д
л
я

а
в
т
о
м
а
т
и
ч
е
с
к
о
г
о
 к
о
а
r
у
л
о
м
е
т
р
а
 С
З
 1

00

П
р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
ь
:

Х
а
м
и
д
у
л
л
и
н
а
 З
а
m
у
н
а
 Г
а
д
и
л
о
в
н
а

Ч
л
е
н
ы
 к
о
м
и
с
с
и
и
:

К
у
а
н
ы
ш
б
а
е
в
а
 А
л
и
я
 М
у
р
а
т
о
в
н
а

К
а
с
е
н
о
в
а
 Д
и
н
а
 А
х
м
е
т
о
в
н
а

К
у
с
а
и
н
о
в
а
 А
с
и
я
 С
а
л
а
в
а
т
о
в
н
а

К
а
р
и
м
о
в
 О
л
ж
а
с
 Н
а
з
а
р
б
е
к
о
в
и
ч

С
е
к
р
е
т
а
р
ь
 к
о
м
и
с
с
и
и
:

А
б
д
у
ш
е
в
 Д
а
у
л
е
т
б
е
к
 С
е
р
и
к
о
в
и
ч

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
 /

к
п
р
о
т
о
к
о
л
у
№
 2

8
о
т
 2

3.
02

.2
02

1
го
о
а

Е
д
.
 и
з
м
.

К
о
л
-
в
о

Ц
е
н
а

С
у
м
м
а

С
р
о
к
 п
о
с
т
а
в
к
и

в
т
е
ч
е
н
и
е
 1
5-
ти
 д
н
е
й

у
п

44

15
7

00
0,

00

6
90

8
00

0
,0

0
п
о
 З
а
я
в
к
е
 З
а
к
а
з
ч
и
к
а
.

в
т
е
ч
е
н
и
е
 2

02
1

г
о
д
а

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
 д
и
р
е
к
т
о
р
а

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь
 с
е
с
т
р
и
н
с
к
о
й
 с
л
у
ж
б
ы

~

З
а
в
е
д
у
ю
щ
а
я
 а
m
е
к
и

~
--

-Б
ух
га
лт
ер

-
-

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь
 а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
о
г
о
 п
р
а
в
о
в
о
г
о
 о
т
д
е
л
а

J~

М
е
н
е
д
ж
е
р
 п
о
 г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
м
 з
а
к
у
п
к
а
м

;.

№

п
/
п

1

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 т
о
в
а
р
а

А
в
т
о
 К
ю
в
е
т
ы
 (

10
00

 ш
т
/
р
у
л
о
н
)

,
№
1
0
0
0

д
л
я

а
в
т
о
м
а
т
и
ч
е
с
к
о
г
о

к
о
а
г
у
л
о
м
е
т
р
а

С
3
1
0
0

П
р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
ь
:

Х
а
м
и
д
у
л
л
и
н
а
 З
а
й
т
у
н
а
 Г
а
д
и
л
о
в
н
а

Ч
л
е
н
ы
 к
о
м
и
с
с
и
и
:

К
у
а
н
ы
ш
б
а
е
в
а
 А
л
и
я
 М
у
р
а
т
о
в
н
а

К
а
с
е
н
о
в
а
 Д
и
н
а
 А
х
м
е
т
о
в
н
а

К
у
с
а
и
н
о
в
а
 А
с
и
я
 С
а
л
а
в
а
т
о
в
н
а

К
а
р
и
м
о
в
 О
л
ж
а
с
 Н
а
з
а
р
б
е
к
о
в
и
ч

Е
д
.
 и
з
м
.

К
о
л
-
в
о

П
л
а
н
о
в
а
я

С
у
м
м
а

у
п

ц
е
н
а

44

15
7

00
0,

00

6
90

8
00

0,
00

~
 За

мест
ител

ь ди
рек

тор
а

~
 Рук

оводи
тель

сеС'IJ
)инско

й слу
жбы

~
 l

3ав
еду

юща
я ап

тек
и

/J
J!

tJ
f ,·

Бу
хг

ал
те

р

Пр
шю

же
ни

е 2
 \

к
 п
р
о
т
о
к
о
л
у
 №
 2

8
 о
т
 2

3
.0

2.
20

21
 г
о
д
а

~\
,

Т
О
О
 "
Э
н
д
о
м
е
д
"

И
П
 "

L
E

O
N

С
О
М
Р
А
N
У
'
'

Ц
е
н
а

Ц
е
н
а

15
6

80
0,

00

15
0

0
0

0,
00

у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
о
г
о
 п
р
а
в
о
в
о
г
о

о
т
д
е
л
а

С
е
к
р
е
т
а
р
ь
 к
о
м
и
с
с
и
и
:

А
б
д
у
ш
е
в
 Д
а
у
л
е
т
б
е
к
 С
е
р
и
к
о
в
и
ч

JW

_.

~~

М
е
н
е
д
ж
е
р
 п
о
 г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
м
 з
а
к
у
п
к
а
м

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }